
Id: IJLWW-RCBEK-SRRAT-ZIVCO-NDFMF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/102/2011
RADY MIEJSKIEJ W REDZIE

z dnia 8 czerwca 2011 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr IV/39/2011 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 20 stycznia 2011 roku 
w sprawie Budżetu Miasta na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219 ust. 3, art. 

222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta w wysokości 246 390 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 45 454 894 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 43 058 358 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 2 396 536 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta w wysokości 554 879 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 55 534 803 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 42 695 242 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12 839 561 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowany deficyt w wysokości 308 489 zł i ustala się jego stan po zmianach 
w wysokości 10 079 909 zł, który zostanie pokryty przychodami z kredytu w wysokości 6 834 748 zł 
i wolnymi środkami w wysokości 3 245.161 zł. 

2. Zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 308 489 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości 11 931 613 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań, wykonywanych na podstawie umów 
między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji udzielanych z budżetu w łącznej wysokości 1 929 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5, w tym: dotacji podmiotowych w wysokości 1 929 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 2 131 607 zł. 

§ 5. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: IJLWW-RCBEK-SRRAT-ZIVCO-NDFMF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
do Uchwały nr IX/102/2011 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 8 czerwca 2011 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr IV/39/2011 Rady Miejskiej w Redzie w sprawie Budżetu Miasta na 2011 rok. 

W związku z potrzebą dokonania zmian w planie wydatków budżetu miasta wg poniższego 
zestawienia, niezbędnym jest ich podjęcie. 

 
Wysokość Wyszczególnienie Klasyfikacja 

budżetowa 
450 000 Modernizacja ul. Kazimierskiej - etap II z częściowym dofinansowaniem z dotacji z Powiatu Wejherowskiego 

w wysokości 200.000 zł 
600-60014-
6050 

-15 000 Przesunięcie planu wydatków na 2012 rok przeznaczonych na opracowanie projektu technicznego budowy III 
etapu ul. Kazimierskiej wraz z mostem na kanale Łyski w części związanej z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

600-60014-
6050 

-15 000 Przesunięcie planu wydatków na 2012 rok przeznaczonych na opracowanie projektu technicznego budowy III 
etapu ul. 12 Marca wraz z mostem na rzece Rada w części związanej z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

600-60016-
6050 

10 000 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na promocję miasta podczas obchodów Dni Redy sfinansowanej d 
uzyskanych darowizn 

750-75075 

1 929 Zwiększenie planu wydatków przeznaczonych na udzielenie dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej 
w związku z zmianą subwencji oświatowej na 2011 rok 

801-80101-
2590 

-10 500 Przesunięcie planu wydatków na 2012 rok przeznaczonych na opracowanie projektu technicznego budowy Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 2 w części związanej z uzyskaniem pozwolenia na budowę 

801-80101-
6050 

115 450 Uzupełnienie planu wydatków w części wkładu własnego przeznaczonych na utworzenie szkolnego placu zabaw 
w Szkole Podstawowej nr 6 w ramach uzyskania wsparcia w formie dotacji z Rządowego Programu "Radosna 
szkoła" 

801-80101-
6060 

18 000 Uzupełnienie planu wydatków na pomoc społeczną 852-85214-
3110 

554 879 Razem x 

Źródłem pokrycia zmian wydatków są dochody budżetowe w wysokości 246.390 zł, w tym 
pochodzące z dotacji z Powiatu Wejherowskiego w wysokości 200.000 zł i wolne środki w wysokości 
308.489 zł. 

Wobec zmiany planu wydatków przeznaczonych na dotacje łącznie w wysokości 1.929 zł, 
niezbędnym jest dokonanie zmian w wyodrębnionym załączniku do Uchwały budżetowej w tej 
sprawie. 

Niezbędna jest również zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 200.000 zł. 

Przygotowała: 
J. Dobrzyńska 



Id: IJLWW-RCBEK-SRRAT-ZIVCO-NDFMF. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/102/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 - "PLAN DOCHODÓW na 2011 rok" 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/102/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 - "PLAN WYDATKÓW na 2011 rok" 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/102/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 - "PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY REDA w 2011 roku" 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IX/102/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 - "PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ W DRODZE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO na 2011 rok" 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/102/2011

Rady Miejskiej w Redzie

z dnia 8 czerwca 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 - "ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI Z BUDŻETU na 2011 rok" 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

